
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 6 delib.

Data 10-02-2020

OGGETTO: ATTO  INDIRIZZO RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PERSONALE PER ATTIVAZIONE PROCEDURA SELETTIVA  RELATIVA
AL CONFERIMENTO  DI UN   INCARICO EX ART 110 c.1, D. LGS. 267/00,
A TEMPO PARZIALE SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO COMUNE DI
BORBONA - CAT D1.

L’anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di febbraio alle ore 11:10, nella sede Comunale, in
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

Di Gaspare Maria Antonietta Sindaco P

Focaroli Ezio Vice Sindaco P

Tocchio Massimo Assessore P

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Raffaela Silvestrini.

Il  Maria Antonietta Di Gaspare in qualità di Sindaco dichiarata aperta la seduta per avere
constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Sindaco;

ATTESO che l'indirizzo dell'Amministrazione Comunale di Borbona  è  quello di procedere ad una
selezione  pubblica a norma dell’art. 110 c.1 del D.Lgs n.267/2000 e ss.mm.ii. al fine di dotare
l'Ente di un Responsabile del Servizio Economico- Finanziario, dalla data di sottoscrizione del
contratto e sino al 31.12.2020, salvo proroga, stante la mancanza di personale a seguito del
pensionamento dal 01.02.2020 del dipendente Mariano Foffo e l'indifferibilità di garantire il
servizio;

RITENUTO di predisporre, tra l'altro, l'allegato schema di bando che si approva con il presente
atto, al fine di proseguire con gli adempimenti consequenziali, rimandando a successivo atto la
nomina dell'apposita Commissione giudicatrice;

Visto il D.Lsg. 267/00;

Visto l’art. 35 dello Statuto Comunale;

Visto il redigendo Bilancio di Previsione 2020/2022;

Tutto ciò premesso e considerato;

Con votazione espressa nelle forme di legge,

D E L I B E R A

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Di procedere all'attivazione di una selezione  pubblica ai sensi dell’art. 110 c.1 del D.Lgs2.
n.267/2000 e ss.mm.ii. al fine di dotare l'Ente di un Responsabile del Servizio Economico
Finanziario, dalla data di sottoscrizione del contratto e sino al 31.12.2020;

Di approvare l'allegato schema di bando di selezione pubblica per il conferimento di un3.
incarico a tempo determinato e parziale 18 ore settimanali, ai sensi dell'art.110, comma 1,
del D.Lgs.n.267/2000, di Responsabile del Servizio Economico-Finanziario del Comune di
Borbona, ctg. D/D1 come da CCNL vigente, nonché gli l'allegati schema di domanda e
griglia di valutazione del curriculum.

Di dare mandato al Responsabile del Settore Personale di provvedere con successivi atti agli4.
adempimenti consequenziali.



Di dichiarare, con successiva votazione unanimi favorevole, il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo n. 267/2000 stante l’urgenza di
provvedere in merito.



Pareri di cui all'art. 49 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs.
267 del 18.8.2000 , espressi sulla proposta di provvedimento:

PARERE:   in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: Il Responsabile del servizio
F.to Silvestrini Raffaela



Il presente verbale, viene così sottoscritto:

IL SINDACO

F.to  Maria Antonietta Di Gaspare

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo del Comune di Borbona

ATTESTA

- Che la presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il 11-02-2020 R.A. n° 96 e vi

rimarrà fino al 26-02-2020;

- Che la presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari in data            prot.

n. ;

CERTIFICAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

 Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

CERTIFICA
Che la presente deliberazione:

- è stata affissa all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 11-02-2020 al 26-02-2020, come
prescritto dall’art. 124 comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 senza reclami;

- è stata comunicata ai singoli capigruppo consiliari, come prescritto dall’art. 125, del D.Lgs. 18.08.2000, n°
267;

Il Segretario Comunale

F.to  Raffaela Silvestrini

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

che il presente atto diviene esecutivo in data 10-02-2020,
Il Segretario Comunale

F.to  Raffaela Silvestrini

E' copia conforme all'originale.

Lì, _________________

Il Segretario Comunale


